

Dodávateľ: (IČO) 34454730  
Janette Marczibál - CONNECT  
924 00 Galanta, JAS 937/6  
FI: Kráľov Brod 56

**F A K T Ú R A**

číslo: 20162287

Konštantný symbol: 0008

Peňaž. ústav: VÚB Galanta  
Č. účtu/kód: 1139448357/0200  
IBAN: SK71 0200 0000 0011 3944 8357  
BIC: SUBASKBX  
DIČ: 1020266896  
IČ DPH: SK1020266896  
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00306151  
OBEC SELICE  
Sov. arm. 1131  
925 72 SELICE

DIČ: 2021024038  
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dodací list č.: 287  
Skupina: 1  
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 28.11.2016  
Forma úhrady: PP  
Dátum vyhotovenia: 21.11.2016  
Daňová povinnosť: 21.11.2016  
- dod. tovaru, služby, prij. platby

Zivnostenske odd. OU Galanta  
197/96

Fakturuje Vám j. Cena s DPH Množstvo Daň Celkom (EUR)

Fakturuje Vám	j.	Cena s DPH	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)
XER. PAP. A4 Extra Laser	Ks	2,900	5,000	20%	14,500
POTVRDENKA S JUXTOU (cisl. samop	Ks	0,700	20,000	20%	14,000
XEROXPAPIER A3	BAL	7,400	1,000	20%	7,400
OBALK. B6 DVR OPAKOVANE/100ks	Ks	6,000	0,500	20%	3,000
RYCHLOVIAZAC ZAV. CELY RZC	ks	0,150	15,000	20%	2,250
PORADAC PAKOVY A4/7CM-ECONOMY	Ks	2,350	13,000	20%	30,550
FAKTURA 2/3 A4 bez DPH samopr.	Ks	3,600	1,000	20%	3,600
TUHA F-411 (Solidly) 0.5	Ks	0,120	5,000	20%	0,600
NAPLN X-20, AA (NIBO)	Ks	0,080	3,000	20%	0,240
TUHY 4442 MODRE-UMELE	Ks	0,200	2,000	20%	0,400
TUHA TURNING	Ks	0,200	2,000	20%	0,400
SPISOVY OBAL	Ks	0,050	500,000	20%	25,000

Celkom za sadzbu 20% 84,95 + 16,99 = 101,94  
Za celkovú cenu s DPH 84,95 + 16,99 = 101,94

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútený účtovať Vám penále vo výške 0.5% za každý deň omeškania.



OBEC SELICE	
Kniha dosých faktur č.:	324/2016
Správnosť dodávky tovaru, prac a služieb potvrdzujem	21.11.2016
Verne a číselne preskumane	101,94 pečať a podpis
upravené na EUR	
Preplátiť z účtu	SK71 0200 0000 0011 3944 8357
V Seliciach dňa	
ekonom	starosta

Vystavil: Mészárosová

Tel.: 031/7804573 Fax: 031/7804757 Mobil: 0905/651068

E-mail: connect@connect.sk

WWW: www.connect.sk